
 
 

UCHWAŁA NR XLI/353/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) Rada Gminy 
Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Strachówka. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Strachówka w wysokości 21 zł, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego – 23 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu dostawczego – 24 zł; 

3) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego – 32 zł; 

4) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego z naczepą bądź przyczepą – 44 zł; 

6) przy sprzedaży z ciągnika z przyczepą – 16 zł; 

7) przy sprzedaży z ręki, kosza –21 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 
bez wezwania, na rachunek Urzędu Gminy w Strachówce, z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Annie Baryłkiewicz. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 za pobór opłaty targowej w wysokości 20% 
zainkasowanych i odprowadzonych opłat na rachunek bankowy Urzędu Gminy Strachówka. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do ostatniego dnia 
miesiąca, na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Strachówce. 

§ 6. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas festynów i zabaw na wolnym powietrzu, 
imprez artystycznych, kulturalnych oraz wystaw. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13690



§ 7. Traci moc Uchwała Nr XII/96/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14543, i z 2023 r. poz. 7072). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 9. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13690


	UCHWAŁA NR XLI/353/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9



		2023-12-07T12:57:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




